第５号様式（第１１関係）

　　　年　　月　　日

一般社団法人青森県発明協会
会　長　　佐 々 木　忠 一　殿
住　　　　所
地域団体名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞

２０１９年度創造性育成活動促進事業完了（廃止）実績報告書

２０１９年　　 月　 　日付け青発第 　号をもって交付決定の通知を受けた平成３０年度創造性育成活動促進事業が完了（を廃止）したので、２０１９年度創造性育成活動促進事業費補助金交付要綱第１１の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記

１　補助金所要額等
（１）補助金交付決定額　　　　  　　　　金　　　　　　　　　円

（２）補助金所要額　　 　　　　　 　　　金　　　　　　　　　円

うち創造性活動事業　　　　　　　金　　　　　　　　　円

　　　　　　自立化促進事業　　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　　注）次の算式を明記すること。

　　　　　補助金所要額－消費税及び地方消費税に係る仕入れ控除税額＝補助金申請額
（３）交付を受けた補助金の額　 　　　 　金　　　　　　　　　円

（４）補助金返還額（３－２）　  　　　　金　　　　　　　　　円
２　添付書類
（１）事業報告書（別紙２）
（２）補助対象経費に係る領収書の写し
（３）現金出納帳及び通帳の写し